INDICAÇÃO No. 2240/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que troque as lâmpadas queimadas localizadas nas proximidades da “praça das Figueiras”.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que há muitas lâmpadas queimadas e que, à noite, o local fica muito escuro e, portanto, perigoso.
Valinhos, 28 de julho de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador